АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2015  с. Ирбейское         № 88 -пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

30.11.2012 № 1263-пг «Об организации и осуществлении регистрации (учёта)

избирателей, участников референдума на территории Ирбейского района»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 40.1 Устава Ирбейского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

30.11.2012 № 1263-пг «Об организации и осуществлении регистрации (учёта)

избирателей, участников референдума на территории Ирбейского района»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «главе Ирбейского района» заменить

словами «главе администрации Ирбейского района».

1.2. В пункте 2 приложения к постановлению слова «главе Ирбейского

района» заменить словами «главе администрации Ирбейского района».

1.3. В пункте 3 приложения к постановлению слова «главой Ирбейского

района» заменить словами «главой администрации Ирбейского района».

1.4. В подпункте 3.1 приложения к постановлению слова «главы

Ирбейского района» заменить словами «главы администрации Ирбейского

района», слова «главе Ирбейского района» заменить словами «главе

администрации Ирбейского района».

1.5. В пункте 6 приложения к постановлению слова «главы Ирбейского

района» заменить словами «главы администрации Ирбейского района».

1.6. В пункте 8 приложения к постановлению слова «главы Ирбейского

района» заменить словами «главы администрации Ирбейского района».

1.7. В подпункте 11.1.1 приложения к постановлению слова «главе

Ирбейского района» заменить словами «главе администрации Ирбейского

района».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                             В.Ю. Плюснин

Малишевская Юлия Михайловна

8(39174) 31-2-46